
ZARZĄDZENIE NR 118/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23.04.2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art.6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 

oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Gołuchów. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy                         

w Gołuchowie. 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności:  

1. sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy na nieczystości ciekłe lub 

w przydomową oczyszczalnię ścieków bytowych, spełniające wymagania określone                               

w przepisach odrębnych;  

2. stwierdzenie posiadania przez właścicieli nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

świadczącym usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy 

Gołuchów;  

3. udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości 

nieczystości ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, 

wystawionych każdorazowo po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego 

zezwolenie Wójta Gminy Gołuchów na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania 

zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni 

ścieków i transportu nieczystości ciekłych 

§ 4. Ustala się wzór protokołu kontroli stanowiący załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 

załącznik nr 2 do Zarządzenia. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej, Rolnictwa, 

Leśnictwa, Ochrony Środowiska i Gospodarki Nieruchomościami.  

§ 7. Zarządzenie wraz z załącznikami wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                                          WÓJT 

                                                                                                                /-/ Tomasz Pawlak 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 23.04.2025 

 

WZÓR PROTOKOŁU KONTROLI  

PROTOKÓŁ KONTROLI  NR...................... z dnia ................ 

Podstawa prawna:  

Kontrola odbyła się na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art.6 ust. 5a i 5aa, 5ab oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 

1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399)  

Przedmiot kontroli:  

Przestrzeganie obowiązków spoczywających na właścicielu nieruchomości niepodłączonej do sieci 

kanalizacji sanitarnej w zakresie gromadzenia i pozbywania się nieczystości ciekłych, w tym: posiadanie 

umowy zawartej z przedsiębiorcą świadczącym usługi w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Gołuchów oraz częstotliwości 

opróżniania zbiorników bezodpływowych lub przydomowych oczyszczalni ścieków.  

Prowadzący kontrolę:  

1. Pracownik upoważniony do kontroli: 

Pani/Pan 

…………………………………………………………………………………………………………… 

działający na podstawie upoważnienia z dnia ……………………………………………….………… 

1. Pracownik upoważniony do kontroli: 

Pani/Pan 

…………………………………………………………………………………………………………… 

działający na podstawie upoważnienia z dnia ……………………………………………….…………… 

Miejsce przeprowadzenia kontroli: 

............................................................................................................................................................... 

Data przeprowadzenia kontroli: 

............................................................................................................................................................... 

1. Adres kontrolowanej nieruchomości: 

............................................................................................................................................................... 

2. Właściciel kontrolowanej nieruchomości lub osoba upoważniona przez Kontrolowanego do 

reprezentowania go w trakcie kontroli: 

............................................................................................................................................................... 

3. Liczba osób zamieszkujących nieruchomość: ……………………………..………………………… 

 



 

4. Sposób zagospodarowania nieczystości ciekłych: 

☐ zbiornik bezodpływowy                ☐ przydomowa oczyszczalnia ścieków 

☐ nie posiadam żadnego z powyższych 

5. Dane techniczne zbiornika bezodpływowego /przydomowej oczyszczalni ścieków: 

Pojemność ……………..m3 

6. Technologia wykonania zbiornika bezodpływowego / przydomowej oczyszczalni ścieków: 

☐ kręgi betonowe 

☐ metalowy 

☐ poliestrowy 

☐ zalewane betonem 

☐ inne ……………………………………………………………..………………………………… 

7. Zbiornik na nieczystości ciekłe / przydomowa oczyszczalnia ścieków jest zgłoszony/a do 

ewidencji gminnej: 

☐ TAK                                    ☐ NIE 

8. Czy jest podpisana umowa z podmiotem posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w instalacjach 

przydomowych oczyszczalni ścieków? 

☐ TAK                                   ☐ NIE 

9. Data zawarcia umowy: 

……………………………………………………………………………………………………….. 

10. Nazwa i adres podmiotu świadczącej usługę wywozu nieczystości: 

............................................................................................................................................................... 

............................................................................................................................................................... 

11. Częstotliwość opróżniania zbiornika/ osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni 

ścieków (m3/tydzień, miesiąc, kwartał, 6 miesięcy lub rok)*: 

............................................................................................................................................................ 

12. Data ostatniego wywozu nieczystości: 

............................................................................................................................................................. 

13. Okazano ………… dowodów ponoszenia opłat za usługi opróżniania zbiorników bezodpływowych/ 

osadników w instalacji przydomowej oczyszczalni ścieków* za okres…………………………… na 

łączną ilość usuniętych nieczystości wynoszącą ……….…. m3. 

14. Do protokołu załączono następujące dokumenty: 



............................................................................................................................................................ 

............................................................................................................................................................ 

15. Stwierdzone naruszenia i nieprawidłowości: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

16. Uwagi i zastrzeżenia: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

17. Zalecenia pokontrolne: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………… 

Na tym protokół zakończono i odczytano. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron. 

Po odczytaniu protokołu każdy egzemplarz został podpisany. 

Data i miejsce podpisania protokołu ..………………………………………………………………… 

Podpis Kontrolującego: 

1) ………………………………………… 

2) ………………………………………… 

Podpis Kontrolowanego: 

1) ………………………………………… 

2) ………………………………………… 

Informacja o odmowie podpisania protokołu: 

................................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................................... 

Protokół sporządził:                                                                     Potwierdzam odbiór protokołu 

kontroli: 

………………………………                                                   ………….…………………………                                                                                   

                                                                                                                                                      (data i podpis Kontrolowanego) 

 

• Skreślić niewłaściwe 

 



 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 118/2025 

Wójta Gminy Gołuchów 

z dnia 23.04.2025 

 

PLAN KONTROLI 

l.p

. 

Kontrolowany Liczba 

planowany

ch kontroli 

Kontrolują

cy 

Termi

n 

kontro

li 

1 Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie gminy Gołuchów 

Miejscowość  Kościelna Wieś ulice: Długa 

18,40,50,52,56,58,60; Kaliska 4G,6,6A,6B,8,9,10,12; 

Kwiatowa 7A,11A,17,19; Lotnicza 1-8, Łęgowa  

1G,3,5; Poligonowa 4,11,14,16,17,18,19B,20,21,24, 

36,37,43,51; Polna 5,6; Poznańska 

3,6,11,12,12C,13A,15,18,18a,19,21,31,33,35,37,39, 41; 

Słoneczna 2-10; Szwedzka 41C,43,45,52,57A; Św. 

Wawrzyńca 4, 25,34,36; Wierzbowa 2,9; Zakole 4; 

Zgodna 7,43; Zielona 2; Ostrowska 

15,46,84,68,86,88;  

Witosa 6B 

Miejscowość Krzywosądów 1,3,16C,19 

2,2J,4,4C,6,7,8,8A, 8B,9,10,11,12,14, 

15,16,16A,17,18,21,22,23,51,55 

Miejscowość Żychlin 3 

121 Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy w 

Gołuchowie 

II 

kwartał 

2025 

2 Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie gminy Gołuchów  

Miejscowość  Tursko nr: 

7,15B,15D,15E,15F,15G,18C,23,24, 

33,40,49,50,52,57,64,68,69,93,95,69A 

Miejscowość  Popówek nr: 

2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14, ulica Przemysłowa 1; 

Miejscowość  Macew nr: od 1 do 29 

Miejscowość Gołuchów ulica: Czartoryskich 3, 16; 

Kościuszki 2, 8D; Jana Pawła II 4; Borowskiego 8; 

Żeromskiego 3; Tuwima 1,3,5,7;  

Przekupów 4, 5,7, 8, 9, 

Miejscowość Karsy 

nr:2A,2C,2E,4A,19,27,28,30C,32,36A,40,41,45, 

46,48,49,52,53,54,55,56,67,77,78,80,84,57,58,67A,89 

 

119 Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy w 

Gołuchowie 

III 

kwartał 

2025 

3 Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie gminy Gołuchów 

Miejscowość Jedlec nr: 18, 

31A,30,31,32,34,39,45,46,46B, 

47,48,49, 47E 

50,51,51B,51C, 

52,53,54,55,56,57,58,59,103A,104,104A,104G, 

105,106,107,108,109,109A,109B,110,111, 

111A,112,113,114,115,116,117,118,119,119A,120 

124 Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy w 

Gołuchowie 

IV 

kwartał 

2025 



121,122,122A,123,123C,124,124A125,126J,127, 

129,129F,130,130A,130B,130E,131,132,143,155 

Miejscowość Szkudła nr:3,9a,21,22, 

22B,23,24,25,25B, 26A,46,47,47A 

Miejscowość Czerminek nr: 

3,16,18,18F,19,19A,34D,34E, 36,37,37A,37F,38A 

38C, 38H,39A,41,42 

Miejscowość Wszołów nr: 

1,1A,2,3,4,4A,5,67,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18, 

19,29,31,32 

4 Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych 

na terenie gminy Gołuchów 

Miejscowość Kucharki nr: 

23,41C,54A,45,50,50B,52,52H,53,54,55,55A,56,57,58; 

Miejscowość Czechel nr: 1, 

1A,1B,1D,2A,3,4,5,5C,6,6B,7,9,10,11,16,16A,29,29A,

30,31,32, 

32A,33,34,35,36,37,38,38C,39,40,41,44,45,46,47,49 

Miejscowość Bogusław nr od 2 do 16 

Miejscowość Bogusławice nr od 1 do 40A 

Miejscowość Cieśle nr od  1 do 21 

Miejscowość Borczysko nr: 

2,3,3c,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,14B,15,16 

156  Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy w 

Gołuchowie 

I 

kwartał 

2026 

6 Właściciele nieruchomości zamieszkałych  położonych 

na terenie gminy Gołuchów 

Miejscowość Pleszówka nr od 1 do 40 

Miejscowość Bielawy nr od 1 do 36 

Miejscowość Kajew nr od 1 do 71 

188 Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu 

Gminy w 

Gołuchowie 

II -III 

kwartał 

2026  

 

Lp. Kontrolowany Liczba 

planowanych 

kontroli 

Kontrolujący Termin 

kontroli 

1. Właściciele nieruchomości niezamieszkałych  

położonych na terenie gminy Gołuchów: 

1. Gołuchów ul. Czartoryskich 47 

2. Gołuchów ul. Akacjowa 6 

3. Gołuchów ul. Słoneczna 6 

4. Gołuchów ul. Leśna 

5. Kościelna Wieś ul. Poznańska 23 

6. Bielawy 21 

7. Żychlin 9 

8. Bogusławice 32A, 

9. Bogusław 10A, 

10. Jedlec 132 

11. Jedlec 130E 

12. Kajew 40J 

13. Czerminek 31A 

14. Czerminek 31B 

 

 

14 Upoważnieni 

pracownicy 

Urzędu Gminy 

w Gołuchowie 

III 

kwartał 

2025 

 

 


